
 
 

UCHWAŁA NR LVIII.765.2023 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie terminu, częstotliwości oraz trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6l ust.1 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz 1469 i 1852) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych położonych na terenie Gminy Ustka zobowiązani są wnosić 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi miesięcznie, z góry do dnia 15-go każdego miesiąca, 
którego opłata dotyczy z wyłączeniem miesiąca stycznia, za który płatność jest uiszczana z dołu do 15-go 
lutego. 

§ 2. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszczana jest bez wezwania, gotówką lub kartą 
płatniczą w kasie Urzędu Gminy Ustka przy ul. Dunina 24 w Ustce, przelewem na indywidualny rachunek 
bankowy mieszkańca lub na rachunek Urzędu Gminy Ustka oraz gotówką bezpośrednio do inkasentów, 
których wyznaczono do poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi odrębną uchwałą. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XVIII.230.2016 Rady Gminy Ustka z dnia 20 maja 2016 r. w sprawie terminu, 
częstotliwości oraz trybu uiszczania opłaty zagospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Pom. 
z 2016 r. poz. 2161) 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2024 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 20.11.2023 r.

Poz. 5023


	Uchwała

		2023-11-20T14:17:57+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




